Ofício Circular nº 44/2023 - GELIC

Brasília, 14 de dezembro de 2023.

Às empresas interessadas em participarem do credenciamento 04/2023 e 05/2023

Assunto: período de recesso

Informamos que a Unidade Nacional do Sescoop estará de recesso no período de
21/12/2023 a 02/01/2024.

Dessa forma, no que tange ao credenciamento 04/2023, o envio dos e-mails por
parte das empresas interessadas poderá ocorrer normalmente, mas os trabalhos internos
ficarão suspensos, sendo retomados no dia 03 de janeiro de 2024.

Por sua vez, quanto ao credenciamento 05/2023, o sistema Portal de Compras

Públicas permitirá às interessadas procederem normalmente aos registros/uploads de
documentos.

Atenciosamente

Fabiana Martins Prates Leal

Presidente da Comissão de Licitação